
 

 1 

                                                              Azienda di Servizi alla Persona 
    ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

         E PIO ALBERGO TRIVULZIO 
     Via Antonio Tolomeo Trivulzio 15 – 20146 Milano   

 
Milano, __13/03/2024___ 

 

Determinazione dell’Area Risorse Umane n. RU/ 71 /2024 

AREA PROPONENTE Area Risorse Umane  

Responsabile del procedimento 

Il Dirigente Amministrativo 
Area Risorse Umane 

(dott. Alessandro Cattoni) 

Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 
2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Dirigente Responsabile Servizio di 
Programmazione Economico- 

Finanziaria  
(dott.ssa Rossana Coladonato) 

Firmato digitalmente 

Prot.  Oggetto: PROROGA DEGLI INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI PER PRESTAZIONI DI FISIOTERAPIA 
DOMICILIARE / CURE DOMICILIARI IN SCADENZA PRESSO L’AZIENDA 

 
Il Dirigente Responsabile dell’Area Risorse Umane, 
 
dato atto che risultano in scadenza i sotto indicati incarichi libero professionali per prestazioni varie presso l’Azienda 
come meglio sotto riportato: 
 

Cognome Nome Data di nascita Prestazioni Scadenza 

ARRARA GLORIA 10/03/1991 FISIOTERAPISTA DOMICILIARE 31.03.2024 
BASSI MARTA 13/04/1992 FISIOTERAPISTA DOMICILIARE  31.03.2024 

BIFFI  FRANCESCA 12/08/1988 FISIOTERAPISTA DOMICILIARE 31.03.2024 

CASTELLI 
COSIMO GUSTAVO 
MARIA 16/04/1998 FISIOTERAPISTA DOMICILIARE 

31.03.2024 

CASTELLI FERRUCCIO 25/08/1994 FISIOTERAPISTA DOMICILIARE 31.03.2024 

COLETTA PAOLO 30/10/1994 FISIOTERAPISTA DOMICILIARE 31.03.2024 

D'ANTUONO EMILIANO 11/09/1997 FISIOTERAPISTA DOMICILIARE 31.03.2024 

FIORE FABIO ENZO 01/10/1981 FISIOTERAPISTA DOMICILIARE 31.03.2024 

GARBELLI PATRIZIA SVEVA 19/09/1990 FISIOTERAPISTA DOMICILIARE 31.03.2024 

GIOVANOLLA IVANO 23/12/1980 FISIOTERAPISTA DOMICILIARE 31.03.2024 

IZZI DARIO ROMANO 26/09/1995 FISIOTERAPISTA DOMICILIARE 31.03.2024 

LA CAMERA LORENZO 06/10/1998 FISIOTERAPISTA DOMICILIARE 31.03.2024 

MANTELLI VITTORIO 14/11/1998 FISIOTERAPISTA DOMICILIARE 31.03.2024 

MERCURIALI MADDALENA 28/12/1999 FISIOTERAPISTA DOMICILIARE 31.03.2024 

MERLI MANUELE 01/09/1997 FISIOTERAPISTA DOMICILIARE 31.03.2024 

MUSTAFA’ BELAL MOH’D 23/04/1974 FISIOTERAPISTA DOMICILIARE 31.03.2024 

OPESSI GUIA FRANCESCA 15/12/1997 FISIOTERAPISTA DOMICILIARE 31.03.2024 

PASQUINUCCI LUDOVICA 21/09/1993 FISIOTERAPISTA DOMICILIARE 31.03.2024 

PORRO MATTEO 31/01/1988 FISIOTERAPISTA DOMICILIARE 31.03.2024 

SIRIMARCO GIUSEPPE FABIO 22/08/1998 FISIOTERAPISTA DOMICILIARE 31.03.2024 

SOZIO LUIGI 01/11/1980 FISIOTERAPISTA DOMICILIARE 31.03.2024 

VARGAS BRAVO MARISOL 23/04/1974 FISIOTERAPISTA DOMICILIARE 31.03.2024 
 
dato atto che i suddetti incarichi libero professionali risultano di prossima scadenza;  
 
acclarata la perdurante difficoltà a reperire professionisti dell’area della riabilitazione disponibili ad attivare una 
collaborazione per attività esterna di fisioterapia domiciliare (comprensive di cure domiciliari); 



 

 2 

vista la nota in atti dell’11.12.2023 della Direzione delle Professioni Sanitarie con la quale, per esigenze di carattere 
organizzativo e al fine di garantire le prestazioni di fisioterapia domiciliare (comprensive di prestazioni C DOM), 
venivano individuate due tipologie di condizioni contrattuali: 
 
- impegno di almeno 40 e al massimo 70 prestazioni domiciliari mensili; 
- impegno di almeno 80 e al massimo 130 prestazioni domiciliari mensili; 
 
vista la Determinazione del Direttore Generale n. DG/88/2022 del 5.12.2022 con cui si è disposto di rideterminare, 
anche a sanatoria, il compenso lordo per prestazioni rese a far data dall’1° dicembre 2022 e svolte in regime libero 
professionale secondo quanto indicato nel seguente prospetto riepilogativo: 
 

tipologia di prestazioni Compenso lordo per le prestazioni rese dal 1/12/2022 

Fisioterapista, terapista occupazionale, logopedista 
(prestazioni domiciliari o ADI) 

28,00 € a prestazione 

 
acquisito il parere favorevole in atti, trasmesso via e-mail in data 08.03.2024 della Dirigente delle Professioni Sanitarie 
dell’Azienda, dott.ssa Loredana Obino, in merito alla rideterminazione della scadenza degli incarichi libero 
professionali di cui trattasi;  
 
ritenuto di procedere - alla luce di quanto sopra - stante la difficoltà a reperire le suddette figure professionali e al 
fine di garantire la continuità delle attività domiciliari, alla rideterminazione, nelle more della definizione degli assetti 
organizzativi aziendali per un ulteriore periodo di mesi nove e, quindi, a tutto il 31/12/2024, del termine di scadenza 
dei seguenti incarichi libero professionali ed alle condizioni contrattuali come sotto riportate, tenuto conto 
dell’attuale gestione commissariale: 
 

Cognome Nome Data di 
nascita 

Prestazioni e condizioni contrattuali 

ARRARA GLORIA 10/03/1991 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 40 prestazioni e impegno massimo mensile 
di 70 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

BASSI MARTA 13/04/1992 Fisioterapista Domiciliare 
Impegno settimanale di circa 30 prestazioni e impegno massimo mensile 
di 130 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

BIFFI FRANCESCA 12/08/1988 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 40 prestazioni e impegno massimo mensile 
di 70 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

CASTELLI 
COSIMO GUSTAVO 
MARIA 16/04/1998 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 40 prestazioni e impegno massimo mensile 
di 70 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

CASTELLI FERRUCCIO 25/08/1994 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 80 prestazioni e impegno massimo mensile 
di 130 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

COLETTA PAOLO 30/10/1994 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 80 prestazioni e impegno massimo mensile 
di 130 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

D'ANTUONO EMILIANO 11/09/1997 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 80 prestazioni e impegno massimo mensile 
di 130 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

FIORE FABIO ENZO 01/10/1981 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 80 prestazioni e impegno massimo mensile 
di 130 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

GARBELLI PATRIZIA SVEVA 19/09/1990 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 40 prestazioni e impegno massimo mensile 
di 70 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

GIOVANOLLA IVANO 23/12/1980 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 80 prestazioni e impegno massimo mensile 
di 130 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

IZZI DARIO ROMANO 26/09/1995 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 80 prestazioni e impegno massimo mensile 
di 130 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

LA CAMERA LORENZO 06/10/1998 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 80 prestazioni e impegno massimo mensile 
di 130 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

MANTELLI VITTORIO 14/11/1998 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 40 prestazioni e impegno massimo mensile 
di 70 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

MERCURIALI MADDALENA 28/12/1999 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 40 prestazioni e impegno massimo mensile 
di 70 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 



 

 3 

MERLI MANUELE 01/09/1997 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 80 prestazioni e impegno massimo mensile 
di 130 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

MUSTAFA’ BELAL MOH’D 06/01/1962 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 40 prestazioni e impegno massimo mensile 
di 70 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

OPESSI GUIA FRANCESCA 15/12/1997 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 40 prestazioni e impegno massimo mensile 
di 70 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

PASQUINUCCI LUDOVICA 21/09/1993 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 40 prestazioni e impegno massimo mensile 
di 70 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

PORRO MATTEO 31/01/1988 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 40 prestazioni e impegno massimo mensile 
di 70 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

SIRIMARCO GIUSEPPE FABIO  22/08/1998 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 40 prestazioni e impegno massimo mensile 
di 70 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

SOZIO LUIGI 01/11/1980 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 80 prestazioni e impegno massimo mensile 
di 130 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

VARGAS BRAVO MARISOL 23/04/1974 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 80 prestazioni e impegno massimo mensile 
di 130 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

e, ciò, alle condizioni, modalità e patti di cui alle appendici contrattuali predisposte in atti e di cui alla Determinazione 
n. DG/88/2022 del 5.12.2022 di adeguamento delle tariffe e come meglio sopra riportata; 
 
dato atto che i professionisti di cui sopra hanno comunicato la loro disponibilità alla rideterminazione degli incarichi, 
e che risultano in possesso della professionalità e dell’esperienza professionale richiesta;  
 
dato atto che l’attività di cui sopra non costituisce presupposto per eventuale nomina a tempo indeterminato o forma 
simile, e ciò in quanto la materia di che trattasi è specificatamente regolamentata; 
 
ritenuto di procedere nel senso come sopraddetto; 

 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente 
provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Risorse Umane;  
 
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative, ai sensi dell’art. 34, 
comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità;  
 
acquisito il visto di regolarità contabile del Responsabile del Servizio di Programmazione Economico-Finanziaria, ai 
sensi dell’art. 34, comma 7, lettera b) del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 
 
evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione del visto di 
esecutività da parte del Direttore Generale, ai sensi del disposto dell’art. 34, comma 5, del Regolamento di 
Organizzazione e Contabilità; 
 
atteso che con Provvedimento Commissariale n. 5 del 9/10/2023 è stata formalizzata la nomina di Direttore del 
Dipartimento Tecnico-Amministrativo in capo alla Dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente Responsabile dell’Area 
Risorse Umane; 
 
richiamata la Deliberazione della Giunta della Regione Lombardia n. XII/884 dell’8/8/2023, prorogata 
con Deliberazione della Giunta della Regione Lombardia n. XII/1829 del 5/2/2024, con cui è stato nominato il Prof. 
Francesco Paolo Tronca nel ruolo e nelle funzioni di Commissario Straordinario e di Rappresentante Legale 
dell’Azienda di Servizi alla Persona Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio; 

 
DISPONE 

 

per le motivazioni tutte citate e circostanziate in premessa: 
 
1. alla luce di quanto sopra - alla luce di quanto sopra - stante la difficoltà a reperire le suddette figure professionali e 
al fine di garantire la continuità delle attività domiciliari, alla rideterminazione, nelle more della definizione degli 
assetti organizzativi aziendali, per un ulteriore periodo di mesi nove, e quindi a tutto il 31/12/2024, del termine di 



 

 4 

scadenza dei seguenti incarichi libero professionali ed alle condizioni contrattuali come sotto riportate, tenuto conto 
dell’attuale gestione commissariale: 

Cognome Nome Data di nascita Prestazioni e condizioni contrattuali 

ARRARA GLORIA 10/03/1991 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 40 prestazioni e impegno massimo 
mensile di 70 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

BASSI MARTA 13/04/1992 Fisioterapista Domiciliare 
Impegno settimanale di circa 30 prestazioni e impegno massimo 
mensile di 130 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

BIFFI FRANCESCA 12/08/1988 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 40 prestazioni e impegno massimo 
mensile di 70 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

CASTELLI 
COSIMO GUSTAVO 
MARIA 16/04/1998 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 40 prestazioni e impegno massimo 
mensile di 70 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

CASTELLI FERRUCCIO 25/08/1994 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 80 prestazioni e impegno massimo 
mensile di 130 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

COLETTA PAOLO 30/10/1994 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 80 prestazioni e impegno massimo 
mensile di 130 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

D'ANTUONO EMILIANO 11/09/1997 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 80 prestazioni e impegno massimo 
mensile di 130 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

FIORE FABIO ENZO 01/10/1981 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 80 prestazioni e impegno massimo 
mensile di 130 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

GARBELLI PATRIZIA SVEVA 19/09/1990 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 40 prestazioni e impegno massimo 
mensile di 70 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

GIOVANOLLA IVANO 23/12/1980 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 80 prestazioni e impegno massimo 
mensile di 130 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

IZZI DARIO ROMANO 26/09/1995 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 80 prestazioni e impegno massimo 
mensile di 130 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

LA CAMERA LORENZO 06/10/1998 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 80 prestazioni e impegno massimo 
mensile di 130 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

MANTELLI VITTORIO 14/11/1998 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 40 prestazioni e impegno massimo 
mensile di 70 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

MERCURIALI MADDALENA 28/12/1999 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 40 prestazioni e impegno massimo 
mensile di 70 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

MERLI MANUELE 01/09/1997 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 80 prestazioni e impegno massimo 
mensile di 130 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

MUSTAFA’ BELAL MOH’D 06/01/1962 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 40 prestazioni e impegno massimo 
mensile di 70 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

OPESSI GUIA FRANCESCA 15/12/1997 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 40 prestazioni e impegno massimo 
mensile di 70 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

PASQUINUCCI LUDOVICA 21/09/1993 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 40 prestazioni e impegno massimo 
mensile di 70 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

PORRO MATTEO 31/01/1988 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 40 prestazioni e impegno massimo 
mensile di 70 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

SIRIMARCO  GIUSEPPE FABIO 22/08/1998 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 40 prestazioni e impegno massimo 
mensile di 70 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

SOZIO LUIGI 01/11/1980 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 80 prestazioni e impegno massimo 
mensile di 130 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

VARGAS BRAVO MARISOL 23/04/1974 

Fisioterapista Domiciliare 
Impegno mensile di almeno 80 prestazioni e impegno massimo 
mensile di 130 prestazioni. Compenso 28,00 € lordi/prestazione 

e, ciò, alle condizioni, modalità e patti di cui alle appendici contrattuali predisposte in atti e di cui alla Determinazione 
n. DG/88/2022 del 5.12.2022 di adeguamento delle tariffe e come meglio in premessa esplicitato; 
 



 

 5 

2. di precisare che la configurazione giuridica dell’attività di cui sopra esonera l’Ente da obbligo previdenziale (INPS) 
nei confronti dei professionisti interessati fatti salvi gli aspetti fiscali a carico dei medesimi nonché quanto previsto 
dalla vigente normativa in materia;  
 
3.di dare atto che gli incarichi di cui al precedente punto 1) della presente Determinazione potranno cessare anche 
prima della prevista scadenza con il venir meno delle cause che li hanno determinati; 
 
4. di dare di che gli oneri derivanti dall’adozione del presente provvedimento saranno finanziati nell’ambito delle 
previsioni del bilancio 2024 e successivi esercizi, come da annotazioni del Servizio di Programmazione Economico 
Finanziaria (conto Co.Ge. 551100100 - Bdg 94/2024):  
 

Cognome Nome Onere massimo previsto presunto a carico dell’Azienda 

ARRARA GLORIA 
Euro 18.345,60 (di cui Euro 17.640,00 al professionista ed Euro 705,60 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

BASSI MARTA Euro 34.070,40 (di cui Euro 32.760,00 al professionista ed Euro 1.310,40 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

BIFFI FRANCESCA 
Euro 18.345,60 (di cui Euro 17.640,00 al professionista ed Euro 705,60 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

CASTELLI 
COSIMO 
GUSTAVO MARIA 

Euro 18.345,60 (di cui Euro 17.640,00 al professionista ed Euro 705,60 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

CASTELLI FERRUCCIO 
Euro 34.070,40 (di cui Euro 32.760,00 al professionista ed Euro 1.310,40 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

COLETTA PAOLO 
Euro 34.070,40 (di cui Euro 32.760,00 al professionista ed Euro 1.310,40 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

D'ANTUONO EMILIANO 
Euro 34.070,40 (di cui Euro 32.760,00 al professionista ed Euro 1.310,40 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

FIORE FABIO ENZO 
Euro 34.070,40 (di cui Euro 32.760,00 al professionista ed Euro 1.310,40 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

GARBELLI PATRIZIA SVEVA 
Euro 18.345,60 (di cui Euro 17.640,00 al professionista ed Euro 705,60 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

GIOVANOLLA IVANO 
Euro 34.070,40 (di cui Euro 32.760,00 al professionista ed Euro 1.310,40 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

IZZI DARIO ROMANO 
Euro 34.070,40 (di cui Euro 32.760,00 al professionista ed Euro 1.310,40 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

LA CAMERA LORENZO 
Euro 34.070,40 (di cui Euro 32.760,00 al professionista ed Euro 1.310,40 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

MANTELLI VITTORIO 
Euro 18.345,60 (di cui Euro 17.640,00 al professionista ed Euro 705,60 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

MERCURIALI MADDALENA 
Euro 18.345,60 (di cui Euro 17.640,00 al professionista ed Euro 705,60 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

MERLI MANUELE 
Euro 34.070,40 (di cui Euro 32.760,00 al professionista ed Euro 1.310,40 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

MUSTAFA’ BELAL MOH’D 
Euro 18.345,60 (di cui Euro 17.640,00 al professionista ed Euro 705,60 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

OPESSI GUIA FRANCESCA 
Euro 18.345,60 (di cui Euro 17.640,00 al professionista ed Euro 705,60 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

PASQUINUCCI LUDOVICA 
Euro 18.345,60 (di cui Euro 17.640,00 al professionista ed Euro 705,60 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

PORRO MATTEO 
Euro 18.345,60 (di cui Euro 17.640,00 al professionista ed Euro 705,60 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

SIRIMARCO  GIUSEPPE FABIO 
Euro 18.345,60 (di cui Euro 17.640,00 al professionista ed Euro 705,60 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

SOZIO LUIGI 
Euro 34.070,40 (di cui Euro 32.760,00 al professionista ed Euro 1.310,40 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

VARGAS BRAVO MARISOL 
Euro 34.070,40 (di cui Euro 32.760,00 al professionista ed Euro 1.310,40 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

 
                      Il Dirigente Responsabile  
                       dell’Area Risorse Umane 

                          (dott.ssa Rossana Coladonato)  
Visto di esecutività del Commissario Straordinario, 
ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e Cont. 
(Francesco Paolo Tronca) 
 
Atto firmato digitalmente, 
ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, 
del D.Lgs n. 82/2005 e norme collegate. 


